eff.

Ipo angelo oſortāte sc̄. vt me accipet i ouigē. Qd̄ em̄ in ea natū est. de spūſācto ē. Predixerat me filiuz pariturā. Jussierat vt vōret nomen ei⁹ ihs. Cui⁹ causā et dīnitatē ap̄riēs inqt̄. Ipe em̄ salutū faciet p̄plū suū a pccis eoꝝ. cū delēs iniqtates sit de⁹ sol⁹. O q̄dissilis hec p̄nūciatio vidēi poterat ad istā. Surge et accipe puez et fuge i egyptū. Qd̄ stās o gabriel nūciatio tua Regnabit i domo Jacob in eternū. et ista. Accipe puez et fuge i egyptū. Magna fides magnā fecit magnificētiā. Utricqz n̄fm. cū magnanimi spe dūlit ut oſtra spez sperarem⁹. Porro totū illud septenalis pegrinatōnis exiliū quāta sedulitate pacia. et lōganimitate trāsegit cum puerō Ihsu et meū. recolat pi⁹ anim⁹ et d̄serat in corde suo. Menēt genētōes qñ scribet aliqñ deuotio. plurima sup̄ istis pie speculāda. multa psalme. qdām heroico carmine cui iosephina nomē erit. qdā alit⁹ et alter. Nonnulli de laudib⁹ iusti viginis spōsi mei. fidissimi qz custodis et testis delegati multa sue posteritati legēda relinquent. Statuerit ossūmationē in ipi⁹ p̄ciosa morte q̄ pñ/tib⁹ filio meo et me. pie qz flentib⁹ appositus est ad patres suos in senectute bona cui⁹ memoria i generatōes seculoz. Scriben⁹ deinceps certiora p̄ decursu tpi⁹ quo Ihs erat incipiēs q̄i ānoꝝ xxx. qñ tota cessi i custodiā et indiuiduā seq̄lam ei⁹ dñi p̄ p̄ores annos fuerat velut occult⁹ et inglorius. Sōdit⁹ paup̄cūlis nobis. quasi seruul⁹ q̄ venerat

Oup magnificat

etiam ministrare non ministrari in huius
litatis et sume obediens documetu.
Tunc prediens Iohes ab heremo
missus baptisare iussus clamare pa-
rate viam domino iussus annuntiare proximam
regnum dei iussus predicare propriae in
remissionem peccatorum Signum pinde
suscepit. **Eup** quem videtis spiritum de-
scendentem et manente ipse est qui bapti-
sat in spiritu sancto. **Eos** sensit baptisate
filiu meum seruum dominum vox verbum.
amicus sponsi sponsi. **Cui** refugienti
cum reverenti timore Ihsus subintulit
Sime. **Eic** nos decet implere officia
iustitiae et hoc in confirmatione ois in
iusticie nre. **Cap** ecce copiosissimum
agt est collationum meorum memorie
in corde meo effablis sepe doctrina
lis et devote cum alioquo alieno coica-
torum etiam viuente filio meo benedicto.
Sed uli autem omnes post resurrectionem
et ascensionem Christi. quoniam data sub cruce
in filiale discipuli illi quem dilige-
bat Ihsus custodiens mansi usque ad fe-
licem obitum meum cum apostolis et discipulis
in iherusalem qui fuerunt illuc per annos xii.
ad ducentum iudeorum incredulita-
tē. **Erat** enim sicut aperuit medie car-
rissimum lucas secreto perici meorum
omnes simul in oratione puerates cum
mulieribus et maria matre Ihsus. **Tunc**
dato spiritu sancto celebris habebat
sacramentis omnino in simplicitate
cordis Iudgebat oculo divina. Sim-
bolum conditum est me consulta. **Hoc** at
ultimo de me in canone scripture ca-
tholice verbū regit expressum quod sum
maria mater Ihsus. **Ego** sapientissimi
sum dñe deus salutaris meus quanta

cccl

et quod multifaria sunt propter hec dicta
dicta collata quod si per singula scri-
berentur. nec ipsum arbitror mundum
capere eos quod scribendi sunt liberos. **Et**
quoniam finis legis Ihsus Christus et hic ego
appellor maria matrem Ihsus. **Plat** col-
latores aliquos de domino Ihsu meo sub
fine psalterij huius decies decacor-
di notulare. **Sunt** xxiiij. kmōi col-
lationes.

Sequitur prima notula

quod septuagesima septima est in ordine

Dominus deus salutaris meus
Ihsus meus quem magnificat
aia mea cum exultat de spiritu
Et ipse est finis ois consummati
est regalis distributio ois legis et
ornatus vel inclinatiis naturalis et
ordinis. Ihsus rex regum et dominus do-
minantium. Dominus deus salutaris meus
non vane constituit omnes filios hominum
quod alia opera sua subiecta sed per
dib' hominis quod tamen facta sed bona valde
nec a suo fine frustrata. Dominus deus
salutaris meus constituit naturam huma-
nam supra ceteras irrationalis creatu-
ras ut capar esset et particeps esse
possit honestatem. quod honoris statu
terminus boni et finis honoris. Et
autem honor ille bonum honestum. bonus
conveniens appetitum rationale ut rationale
est. Dominus deus salutaris meus non est sa-
lutaris vel salvator vel Ihsus secundum nomine
suum si non implere valeat tota indi-
gentia rei saluabilis secundum oes vires
suas. Patet hoc ex descriptione sa-
lutis vel salutaris. cuius finis est ut
repleat totam indigentiam patientis

Tractatus

Salus in reb^o sensu carētib^o sufficiēter obtineat dū suo oueniēti vel uti li bono diungunt. etiā nō delecta biliter participat illud. Patet hoc in quiete re^z sensu carentiū ad los ca suā. Dū p̄terea formā sibi silem introducūt ad d̄seruationē speciei. **S**alus in asalib^o carētib^o rōne suf ficient obtineat. dū suo oueniēti vel utili diungunt. et dū illā diunctio nē p̄cipiūt et in p̄ceptiōe delectant etiā nihil p̄cipiāt d̄ honesto Pa tet q̄ ad honestū p̄cipiēdū neq̄q̄ rōdita sūt. **S**alus in om̄i creatura rōnali vel intellectuali nequaq̄ ob tinet si nō honesto bono suo cū p̄ ceptione slūga^r. intelligēdo de sa lute p̄fecta q̄ d̄sistit in actu nō apti tudine sola vel habitu. Patet q̄ ad honestū bonū p̄cipiendū actualit̄ formata est. **S**alus i hōib^o d̄stitui nō potuit abutentib^o rōe phis aut alijs p̄terq̄ in honesto solo bono. sup̄mo. eterno et uno. nō in diuīt̄s utilib^o. nō in delich̄s suauib^o. nō in honorib^o vel gloria t̄p̄alib^o. Patet qm̄ hec oia si affuerint remanet in digentia seu vacuitas v̄l inanitas nō repleta in principlori potētia rationis q̄ suscep̄tua est boni hone sti et illi p̄ceptiuia. **M**agnificētia sa lutaris ad honestū capescendū p̄ pria est soli^r nature intellectualis. **S**ola em̄ mouet ad honestum. vel stat in eo sub hac rōne q̄ bonū hoc aut illud d̄sonat recte rationi. etiā si nō habēt rationē delectatis aut utilis Honestū quispe ē qd̄ sua vi

۶۱۰

nos trahit et allicit dignitate. Non
nestū bonū dī p relationē ad appre-
citiū rōnalē vt rōnalis est ordinem
suum seruās retinēs qz naturā. Ma-
gnificentia salutaris ad honestum
fontalitē est i deo p̄e luminū apud
quē nō ē alia ratio cuiuscūqz appre-
cibilis vel amabilqz honestas sua
Omnia em̄ ppter se ipm fecit dñs. nō
pter aliud vel vtile vel delectabile
intuitu pncipali. Magnificentia salu-
taris neqz habet neqz seruā nssi re-
cta ratio q sp ad optimā deprecat
termineat aut finiat i desiderio suo
Semper em̄ curua remurmurat inde-
tak et impfete stat. Hoc vidit qui
dixit. Nō est par impijs. Et rursū.
Cor impij sic mare seruēs qd̄ q̄se te
nō pt. Hinc orat pater me⁹ David
Cor creari mundū. spm insup dari
rectū. spm sanctū spm pncipale. h̄m
tria ad q̄ fact⁹ est rōnalis spūs. vt
recte. sancte. fortit̄ ferae in honestū
Magnificentia salutaris varie q̄sita
est ab omib⁹ quotqz venerūt acte-
nus usqz ad dñm dñi salutare meū
vel q̄ p̄us implicite aut explicite cre-
debāt in eū. Ipse em̄ est q̄ totū ho-
minē saluū fec h̄m oēs vires. q̄ osi-
stēs i sinu pris annūciauit nob̄ de
deo q̄ ad verā honestatē via ē ve-
ctor. hostiū ⁊ tm̄n idē Respectō sa-
lutaris illi⁹ q̄ ē excell⁹ dñs q̄ h̄silita
respicit. solā i aia rōnali acilla sua.
respicit h̄silitatis honestatē. Hec
spēositas aie. B dec̄. hec pulcritu-
do q̄ trahit ipm ⁊ allicit. nec aliud de-
tū id. Ibs trahit qz a se vel allicit

Sip magnificat

qm̄ in hac b̄silitatis honestate d̄m
redit se respicit et diligit. Respectus
salutaris notaē a sponsa in cantil.
Cū esset rex inq̄t in accubitu suo.
nard' mea dedit odorē suū In nar-
do humili redolēte accipim̄ hone-
stātē. intuit⁹ hui⁹ honestatis ocul⁹
est efficax et viuus q̄ penetrat et vul-
nerat eorū in amore. Respectio salu-
taris sit i ancilla q̄ respic̄t cōuersa
vicissitudine ad dilectū. q̄ respicit p̄
oculū simplicē et rectū. de quo veri-
tas. **H**i oculus tu⁹ fuerit simplex.
totū corp⁹ tuū supple op̄ationū tu-
arū erit lucidū et rectū. Ratio q̄z q̄
finis p̄stituet bon⁹ et ad finē ordo
rect⁹ nō distort⁹ p̄ inceptitudinē eut
viciū. Respectio salutaris multipli-
citer intelligit fieri a dño deo salu-
tarī meo. Unus mod⁹ est in eterna
p̄destinatione fm̄ quā dictū est a fi-
lio in Jobe. Qui ex deo est nō pec-
cat. qz generatio dei cōseruat illuz.
Ali⁹ p̄ grāz habitualē gratificatē
qualis est in parvulis et in hōib⁹
sāctis dū dormiūt. Terti⁹ ē in opa-
tionib⁹ sāctis cū p̄ceptiōe diuinop̄
carismatiū p̄ sensū intellect⁹ et effe-
ct⁹ in vna facultate liberi spūs in
corde vno qd̄ est natura essentialē
sie sup̄emincē cōtinēs memoriaz
intelligentia et affectū. Sit hec salu-
taris p̄ceptio sepe dū dicit hō de-
uot⁹. **E**go dormio supple in virib⁹
infimis. actū nō sentiēs tpalium. et
cor meū vigilat i somnīs spectacu-
lop̄ eternop̄. Beatitudo aie rōnal⁹
dicēda p̄ oēs generatōes. cōsistit i
factione magnop̄ p̄ illū q̄ potēs ē.